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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2023-10-14 - 17:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. CHRZĄSZCZ Stanisław 11 MOSM Tychy 1:31.07 227 42.69 48.38
2. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 1:36.84 189 45.52 51.32
3. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 1:38.54 179 45.10 53.44
4. PĘPEK Wojciech 11 Sport Classic Mikołów 1:39.21 176 46.82 52.39
5. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Classic Mikołów 1:43.10 156 48.32 54.78
6. KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy 1:43.24 156 48.66 54.58
7. JANOSZEK Paweł 11 Delfin Cieszyn 1:50.59 127 52.29 58.30
8. MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:58.48 103 55.57 1:02.91
9. RADLAK Ryszard 11 MOSM Tychy 2:02.66 93 59.12 1:03.54

10. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 2:08.20 81 59.89 1:08.31
11. CHOMEN Igor 14 Uks Wodnik 29 Katowice 2:45.69 37 1:16.68 1:29.01
12. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 4:47.38 7

13 - 15 lat

1. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:15.03 407 34.97 40.06
2. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:15.66 397 34.79 40.87
3. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:19.50 342 38.38 41.12
4. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 1:20.78 326 38.19 42.59
5. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 1:22.56 305 38.38 44.18
6. HERIBAN Alexander 08 Delfin Cieszyn 1:26.89 262 40.92 45.97
7. KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 1:32.19 219 43.22 48.97
8. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 1:38.82 178 46.64 52.18
9. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:40.11 171 47.46 52.65

10. SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski 1:45.16 147 49.17 55.99
11. JAMRÓZ Jan 10 START Katowice – Oświęcim 1:45.62 145 48.72 56.90
12. KWIATKOWSKI Jan 08 START Katowice – Oświęcim 2:18.57 64 1:01.10 1:17.47
13. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim 2:29.49 51 1:12.98 1:16.51
14. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 3:12.76 24 1:29.43 1:43.33
15. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 3:23.16 20 1:29.36 1:53.80

DYSKW. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 2:43.87 1:11.93 1:31.94
K6 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

16 lat i starsi

1. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:05.72 605 31.51 34.21
2. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:05.75 605 30.45 35.30
3. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.02 597 31.02 35.00
4. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.93 573 31.20 35.73
5. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim 1:20.03 335 37.49 42.54
6. GAŁECZKA Bartosz 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:20.75 326 36.12 44.63
7. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:23.04 300 38.75 44.29
8. VOLOSHYN Timur 06 Delfin Cieszyn 1:24.02 289 38.91 45.11
9. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 1:31.82 222 44.58 47.24

10. GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:39.68 173 45.54 54.14
11. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 1:42.09 161 47.07 55.02
12. PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 1:46.23 143 47.85 58.38
13. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:46.79 141 48.36 58.43
14. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:55.38 111 52.38 1:03.00
15. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 1:57.61 105 56.86 1:00.75
16. SOBCZYK Jacek 04 START Łódź 2:01.98 94 55.07 1:06.91
17. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 2:18.73 64
18. SADKOWSKI Michał 02 START Katowice – Oświęcim 2:30.77 50 1:11.02 1:19.75
19. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 2:35.26 45 1:07.82 1:27.44

DYSKW. KUŁAGA Jakub 07 START Katowice – Oświęcim 1:40.55 49.86 50.69
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa OPEN

1. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 1:31.82 222 44.58 47.24
2. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:23.04 300 38.75 44.29
3. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:55.38 111 52.38 1:03.00
4. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim 1:20.03 335 37.49 42.54
5. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 1:57.61 105 56.86 1:00.75
6. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:40.11 171 47.46 52.65
7. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 1:42.09 161 47.07 55.02
8. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 2:18.73 64
9. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim 2:29.49 51 1:12.98 1:16.51

10. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:46.79 141 48.36 58.43
11. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 2:35.26 45 1:07.82 1:27.44
12. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 3:23.16 20 1:29.36 1:53.80
13. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 2:08.20 81 59.89 1:08.31
14. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 4:47.38 7
15. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 3:12.76 24 1:29.43 1:43.33
16. KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 1:32.19 219 43.22 48.97

GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:39.68 173 45.54 54.14
SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski 1:45.16 147 49.17 55.99
PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 1:46.23 143 47.85 58.38
SOBCZYK Jacek 04 START Łódź 2:01.98 94 55.07 1:06.91
SADKOWSKI Michał 02 START Katowice – Oświęcim 2:30.77 50 1:11.02 1:19.75

DYSKW. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 2:43.87 1:11.93 1:31.94
K6 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

Grupa S2

1. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 4:47.38 7

Grupa S3

1. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 3:23.16 20 1:29.36 1:53.80
DYSKW. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 2:43.87 1:11.93 1:31.94

K6 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

Grupa S4

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 2:18.73 64

Grupa S5

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:55.38 111 52.38 1:03.00
2. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 1:57.61 105 56.86 1:00.75
3. MAZUR JAKUB 09 START Katowice – Oświęcim 2:29.49 51 1:12.98 1:16.51
4. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 2:35.26 45 1:07.82 1:27.44
5. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 3:12.76 24 1:29.43 1:43.33

Grupa S7

1. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 1:31.82 222 44.58 47.24

Grupa S8

1. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:40.11 171 47.46 52.65
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 1:42.09 161 47.07 55.02

Grupa S9

1. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice – Oświęcim 1:20.03 335 37.49 42.54
2. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:46.79 141 48.36 58.43
3. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 2:08.20 81 59.89 1:08.31
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 1:23.04 300 38.75 44.29

Grupa S14

1. KOSMACZ Bartłomiej 08 Iks Dss Kraków 1:32.19 219 43.22 48.97
2. GURDEK Dawid 07 BZSR START Bielsko-Biała 1:39.68 173 45.54 54.14
3. SOKALSKI Bartosz 08 KS BART Piotrków Trybunalski 1:45.16 147 49.17 55.99
4. PERKOWSKI Damian 06 PARASPORTOWI 1:46.23 143 47.85 58.38
5. SOBCZYK Jacek 04 START Łódź 2:01.98 94 55.07 1:06.91
6. SADKOWSKI Michał 02 START Katowice – Oświęcim 2:30.77 50 1:11.02 1:19.75
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